258 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Engrenage droit PERFORMANCE
Module
1,5
32
3,342
46
4,879
32
3,342
88
8,952
Indication de couple et de puissance
Nm
kW
35NCD6
35NCD6
trempé 20NCD2
20NCD2
trempé
Pour 50 dents à 1000 t/min.
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
YG
ØM
ØP
ØD
20 2015
35
ØA
H8
XG
(option)
Acier 35NCD6
-  Couple plus important
-  Classe de précision 9
-  Angle de pression 20°
-  Vitesse linéaire 300m/min
.Option.
-  M atière :
20NCD2 cémenté trempé
en stock*
Sinon contactez-nous
Z ØP ØD ØM ØA Poids (kg) Prix Uni. 1 à 5
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage YG XG YG XG
YG1.5-9 9 15,00 18,00 18,00 8 0,043 0,019 4 27,56 F
YG1.5-10 10 16,50 19,50 19,50 8 0,054 0,025 4 27,56 F
YG1.5-11 11 18,00 21,00 21,00 8 0,065 0,031 - 27,56 F
YG1.5-12 12 18,00 21,00 21,00 8 0,065 0,031 4 26,26 F
YG1.5-13 13 19,50 22,50 20,00 8 0,068 0,038 4 27,05 F
YG1.5-14 14 21,00 24,00 20,00 8 0,076 0,045 - 27,73 F
YG1.5-15 15 22,50 25,50 20,00 8 0,083 0,053 4 28,44 F
YG1.5-16 16 24,00 27,00 25,00 10 0,105 0,057 4 29,24 F
YG1.5-17 17 25,50 28,50 25,00 10 0,113 0,066 - 30,12 F
YG1.5-18 18 27,00 30,00 25,00 10 0,123 0,076 - 31,13 F
YG1.5-19 19 28,50 31,50 25,00 10 0,133 0,086 - 32,50 F
YG1.5-20 20 30,00 33,00 25,00 10 0,143 0,096 4 33,81 F
YG1.5-21 21 31,50 34,50 25,00 10 0,155 0,107 - 34,18 F
YG1.5-22 22 33,00 36,00 30,00 10 0,191 0,119 4 34,53 F
YG1.5-23 23 34,50 37,50 30,00 10 0,203 0,131 - 35,01 F
YG1.5-24 24 36,00 39,00 30,00 10 0,216 0,144 4 35,45 F
YG1.5-25 25 37,50 40,50 30,00 10 0,229 0,157 4 37,32 F
YG1.5-26 26 39,00 42,00 30,00 10 0,243 0,171 - 39,06 F
YG1.5-27 27 40,50 43,50 30,00 10 0,257 0,185 4 40,23 F
YG1.5-28 28 42,00 45,00 30,00 10 0,272 0,200 4 41,52 F
YG1.5-29 29 43,50 46,50 30,00 10 0,288 0,215 - 42,20 F
YG1.5-30 30 45,00 48,00 30,00 10 0,304 0,231 4 43,41 F
YG1.5-31 31 46,50 49,50 30,00 10 0,320 0,248 - 44,05 F
YG1.5-32 32 48,00 51,00 30,00 10 0,337 0,265 - 44,94 F
YG1.5-33 33 49,50 52,50 30,00 10 0,355 0,283 4 45,30 F
Su
r
de
m
an
de
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande
Stock*
  259 cial2@hpceurope.com Tome  4  2016
Fa
x 0,15 € / min
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Poids (kg) Prix Uni. 1 à 5
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage YG XG YG XG
YG1.5-34 34 51,00 54,00 30,00 10 0,373 0,301 - 45,70 F
YG1.5-35 35 52,50 55,50 50,00 15 0,509 0,304 - 46,26 F
YG1.5-36 36 54,00 57,00 50,00 15 0,529 0,323 - 48,58 F
YG1.5-37 37 55,50 58,50 50,00 15 0,548 0,343 - 49,58 F
YG1.5-38 38 57,00 60,00 50,00 15 0,569 0,363 4 50,73 F
YG1.5-39 39 58,50 61,50 50,00 15 0,589 0,384 - 51,77 F
YG1.5-40 40 60,00 63,00 50,00 15 0,611 0,406 4 52,90 F
YG1.5-41 41 61,50 64,50 50,00 15 0,633 0,428 - 52,95 F
YG1.5-42 42 63,00 66,00 50,00 15 0,655 0,450 - 53,04 F
YG1.5-43 43 64,50 67,50 50,00 15 0,678 0,473 - 53,06 F
YG1.5-44 44 66,00 69,00 50,00 15 0,702 0,497 - 53,51 F
YG1.5-45 45 67,50 70,50 50,00 15 0,726 0,521 - 54,20 F
YG1.5-46 46 69,00 72,00 50,00 15 0,750 0,545 - 55,37 F
YG1.5-47 47 70,50 73,50 50,00 15 0,775 0,570 - 56,58 F
YG1.5-48 48 72,00 75,00 50,00 15 0,801 0,596 - 57,79 F
YG1.5-49 49 73,50 76,50 50,00 15 0,827 0,622 - 60,38 F
YG1.5-50 50 75,00 78,00 50,00 15 0,854 0,649 4 65,70 F
YG1.5-51 51 76,50 79,50 50,00 15 0,881 0,676 - 66,58 F
YG1.5-52 52 78,00 81,00 50,00 15 0,909 0,704 - 67,91 F
YG1.5-53 53 79,50 82,50 60,00 15 1,037 0,733 - 68,91 F
YG1.5-54 54 81,00 84,00 60,00 15 1,066 0,762 4 69,25 F
YG1.5-55 55 82,50 85,50 60,00 15 1,095 0,791 - 69,65 F
YG1.5-56 56 84,00 87,00 60,00 15 1,125 0,821 - 70,14 F
YG1.5-57 57 85,50 88,50 60,00 15 1,156 0,852 - 70,81 F
YG1.5-58 58 87,00 90,00 60,00 15 1,187 0,883 - 71,16 F
YG1.5-59 59 88,50 91,50 60,00 15 1,219 0,914 - 71,54 F
YG1.5-60 60 90,00 93,00 60,00 15 1,251 0,947 4 71,86 F
YG1.5-62 62 93,00 96,00 60,00 15 1,317 1,013 - 73,30 F
YG1.5-64 64 96,00 99,00 60,00 15 1,385 1,081 - 74,21 F
YG1.5-65 65 97,50 100,50 60,00 15 1,420 1,116 4 79,25 F
YG1.5-66 66 99,00 102,00 60,00 15 1,455 1,151 4 79,25 F
YG1.5-68 68 102,00 105,00 60,00 15 1,528 1,224 - 80,52 F
YG1.5-70 70 105,00 108,00 60,00 15 1,602 1,298 - 83,44 F
YG1.5-71 71 106,50 109,50 60,00 15 1,641 1,336 - 85,76 F
YG1.5-72 72 108,00 111,00 60,00 15 1,679 1,375 - 88,21 F
YG1.5-73 73 109,50 112,50 60,00 15 1,718 1,414 - 90,43 F
YG1.5-74 74 111,00 114,00 60,00 15 1,758 1,454 - 93,54 F
YG1.5-75 75 112,50 115,50 60,00 15 1,798 1,494 - 99,68 F
YG1.5-76 76 114,00 117,00 60,00 15 1,839 1,535 - 99,68 F
YG1.5-78 78 117,00 120,00 75,00 15 2,105 1,618 - 99,68 F
YG1.5-80 80 120,00 123,00 75,00 15 2,191 1,704 - 102,85 F
YG1.5-86 86 129,00 132,00 75,00 15 2,460 1,973 - 116,52 F
YG1.5-90 90 135,00 138,00 75,00 15 2,650 2,164 - 118,46 F
YG1.5-96 96 144,00 147,00 75,00 15 2,952 2,465 - 151,97 F
YG1.5-98 98 147,00 150,00 75,00 15 3,057 2,570 - 151,97 F
YG1.5-100 100 150,00 153,00 75,00 15 3,164 2,677 - 151,97 F
YG1.5-105 105 157,50 160,50 75,00 15 3,441 2,955 - 165,17 F
YG1.5-110 110 165,00 168,00 75,00 15 3,732 3,245 - 192,21 F
YG1.5-115 115 172,50 175,50 75,00 15 4,036 3,550 - 192,21 F
YG1.5-120 120 180,00 183,00 75,00 15 4,354 3,867 - 240,26 F
 Au choix : tout engrenage jusqu’à cette taille
YG1.5-298 298 447,00 450,00 Dimensions : contactez-nous sur demande
Su
r
de
m
an
de
Stock*
Nos autres produits
CAP821
Chaîne à palette
droite, Large série
821
AC
Crochet pour
grenouillère, 15mm
PO
Poignée de
manutention multi-
secteurs, Insert
borgne taraudé
LC
Limiteur de couple à
friction, 190 à 1800
Nm
CHA38_SS
Charnière en façade à
visser, En façade
MDR
Manille droite à piton
à œil, Acier
GLT3-46
Glissières
téléscopiques acier,
Extension intégrale
LRR
Gâche pour loquet à
ressort, Gâche
BLHB60
Renvoi d'angle,
jusqu'à 70 Nm
VTHA
Vis aimantée à tête
hexagonale, Acier
D19_D29
Ressort de
compression au mètre
acier, au mètre
PF60
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
118 Nm
Produits complémentaires
ZG1
Engrenage droit
plastique, Plastique
usiné (delrin)
CLG1
Engrenage droit
plastique moulé,
Plastique moulé
(nylon)
GG1
Engrenage droit
denture rectifiée,
Acier traité
MR_MMR
Crémaillère section
carrée, Acier
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)